x4 Kosiarka bebnowa tylna

SaMASZ Katalogeéai 7154

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

UWAGA:
W zamowieniu wysytanym do producenta lub do punktu
sprzeday nalery kazdorazowo poda
1. doktadny adres zamawiajcego,
2. doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),
3. typinrfabryczny kosiarki oraz rok produkciji
(wg tabliczki na maszynie),
4. date i numer wydania instrukciji,
5. tabele, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),
6. liczbe sztuk zamawianej cesci.

KATALOG CZ ESCI

Na wyrob zostata wydana przez Biuro Certyfikacji i
Kontroli Jako $ci ,Deklaracja zgodno sci EC dla maszyny”
zgodnie z dyrektyw g Parlamentu i Rady 98/37/WE.

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z 154 (2,65 m) 0824-314-515-406 29.32.31-53.00
SPISTABEL:

Tabela 1 — Rama gtéwna

Tabela 2 — Zespot tacy

Tabela 3 — Uktad zawieszenia, Belk&rodkowa, Bezpiecznik
Tabela 4 — Ostona zabezpieczgga

Tabela 5 — Zgarniacz

Biatystok 2005-05-12
Wydanie 003

KO10PLOO03



- Kosiarka bebnowa tylna
SaMASZ Katalogeéei 7954

Tabela 1
Tabela 1 — Rama gtéwna
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgci magazynowy Cczesci Uwagi
Z154 2,65 m
1 2 3 4 5
1 Rama spawana z tulejami 010.04.01.00 1
2 Pokrywa lewa 010.04.02.00 1
3 Pokrywa prawa 010.04.03.00 1
4 Tasma uszczel. 20x4 (samoprzyl.) L =9,2 m MITT-000-012
5 Wat napedowy | 1=625 010.04.06.00 1
6 Wat napedowy Il 1=1628 010.04.07.00 1
7 Kolo stozkowe z=21 m=4 007.04.09.00 4
8 Kolo stozkowe z=21 m=5 010.03.12.00 2
9 Kolo stozkowe z=18 m=5 010.03.11.00 1
10 | Obudowa tozyska (187) 007.04.11.00 6
Zawor kpl.
11 Zawiera poz.: 11a, 11b, 11c. 007.04.16.00
1la | Zawor kulkowy 007.04.16.01 2
11b | Kulka 08.2 MIKU-008-001 2
11c | Pokrywa odpowietrznika (kapsel) MITP-000-002 2
12 | Wpust Ax8x7x50 007.04.20.00 4
13 | Wpust Ax8x7x40 007.04.21.00 2
14 | Wpust Ax8x7x30 007.04.22.00 1
15 | Podkiadka odginana 007.04.13.00 6
: MIPS-015-009 1 WPT 540 obr/min.
16 Przekfadnia katowa MIPS-015-004 1 e —
17 Czop ramy spawanej 010.04.05.00 2
18 | Ostona walka wielowypustowego MITO-000-004 1
19 | Obudowa waiu napedu 010.04.23.00 1




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgsci magazynowy CZeSCi Uwagi
Z 154 2,65m
20 | Wat napedu 010.04.24.00 1
21 | tozysko kulkowe 6206 MZLZ-006-005 6
22 | Pierscien osadczy Z35 MZSE-035-001 1
23 | Kotek O06x20 MZZK-006-002 12
24 | Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-011 12
25 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-002 34
26 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 38
27 | Sruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-014-003 4
Podktadka 030x(044 x 0,1 W zaleznosci
28 x 0,3 007.04.12.00 7
X 1.0 od potrzeb
29 | Oslona ptaszcza ramy 010.04.26.00 1
30 | Podktadka sprezysta (014.2-Fe/Zn8 MZPS-014-003 12
31 | Podktadka sprezysta 010.2-Fe/Zn8 MZPS-010-003 16
32 | Podkladka 010.5-Fe/Zn8 MZPP-010-001 8
33 | Sruba M14x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-014-005 4
34 | Podktadka sprezysta (012.2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 4
35 | Sruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 4
36 | Oring 125x5 MZUO-125-001 1
37 | Pierscien Z30 MZSE-030-001 1
38 | Tuleja wielowypustowa 010.04.25.00 1
39 |tozysko 600777 MZLZ-007-001 1
40 | Sruba M10x25 z them walcowym (imbus) MZSI-010.008 8
41 | Podkiadka dystansowa (035 010.04.14.00 1
42 | Podkfadka ochronna 007.04.15.00 1
43 | Ramie wspornika 010.04.18.00 1
44 | Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 4
45 | Sruba M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-003 1
46 | Podkfadka sprezysta [116.3-Fe/Zn8 MZPS-016-003 1




s a,m > Katalogetai Kosiarka gglerLowa tylna

TYPI
007.05.KP.01

TYP
007.05.KP.02

TYP
007 05.KP.O3

Tabela 2

TYP I TYP I TYP I

007.05.KP.01 007.05.KP.02 007.05.KP.03

]

—
1
o e’
= .
4
2
2
3

DO

8

>

Tabela 2A Tabela 2B Tabela 2C




SaMASZ

Kosiarka bebnowa tylna

Katalogeéai 7154
Tabela 2 — Zespot tacy
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgsci magazynowy czesci Uwagi
Z 154 2,65m
1 2 3 4 5
1 Beben 007.05.01.00 4
la | Beben z odrzutnikami 007.05.15.00 4
2 Talerz roboczy 010.05.02.00 4
3 Talerz $lizgowy 010.05.03.00 4
4 Talerz oporowy 006.05.05.00 4
5 Trzymak nozowy 010.05.06.00 16
6 Wpust Ax8x7x30 007.05.22.00 4
7 Podktadka zabezpieczajgca 1/4 007.05.12.00 12
8 Ostona gérna bebna 010.05.04.00 4
9 Nozyk 010.05.08.00 18
10 | Pierécieh dystansowy 007.05.10.00 4
11 | Sruba M12x25-8.8-B 007.05.23.00 24
12 | Klucz specjalny 010.05.13.00 1
13 | Kolo zebate male z=18 m=4 007.04.08.00 4
14 | Odrzutnik 007.05.16.00 8 Opcja
Podkfadka 030x044 x0.1 - L
15 X 0.3 007.04.12.00 .| Wzaleznosci
od potrzeb
x 1.0 -
16 | Sruba M8x25 — 8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-009 24 Opcja
17 | Podktadka sprezysta [18,2 MZPS-008-001 24 Opcja
18 | Nakretka M8 — 8 —B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 24 Opcja
19 | Pierscien osadczy 90W MZSE-090-001 4
20 |tozysko kulkowe 630677 MZLZ-006-001 4
21 | Pierscien uszczelniajacy A 50x72x10 MZUS-050-002 4
22 | Uszczelka filcowa 5x8x12 007.04.23.00 4
23 | Pierscien osadczy 30 Z MZSE-030-001 4
24 | Sruba M12x25 — 8.8-B-Fe/Zn8 MZSP-012-002 32
25 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-002 48
26 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 32
27 | Podkladka 013-Fe/Zn8z MZPP-012-002 32
28 | Podktadka sprezysta [010.2-Fe/Zn8 MZPS-010-002 48
29 | tozysko kulkowe 6210 727 MZLZ-010-002 4




Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

TYPI
007.05.KP.01

TYP
007.05.KP.02

TYP
007 05.KP.O3

Tabela 2

TYP I
007.05.KP.01

TYP I
007.05.KP.02

Tabela 2A4

Tabela 2B

TYP I
007.05.KP.03

Tabela 2C




& : Kosiarka bebnowa tylna
Y Katalogeéei
SaMASZ R Z 154
Tabela 2A
Wat pionowy kpl. TYP |
Numer katalogowy lub Liczba
Lp. Nazwa cz$ci magazynowy Czgscl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. 007.05.KP.01 4
skladajacy sie z poz.: 1+6
1 Wat pionowy (baczek) 007.05.07.00 4
2 Piasta talerza $lizgowego 007.05.09.00 4
3 Ostona tozyska 007.05.11.00 4
4 tozysko kulkowe 6210 727 MZLZ-010-002 4
5 tozysko kulkowe 6209 77 MZLZ-009-001 4
6 Pierécien osadczy 45 Z MZSE-045-001 4
Tabela 2B
Wat pionowy kpl. TYP I
Numer katalogowy lub Liczba
Lp. Nazwa cz$ci magazynowy Czgscl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. 007.05.KP.02 4
skladajacy sie z poz.: 1+8
1 Wat pionowy (baczek) 007.05.20.00 4
2 Piasta talerza slizgowego 007.05.21.00 4
3 Ostona tozyska 007.05.11.00 4 Opcia
4 Ostona piasty talerza $lizgowego 007.05.14.00 4 Pel
5 Pierscien uszczeln. 95x62x10 MZUS-062-002 4
6 tozysko stozkowe 32209 MZLZ-009-006 4
7 tozysko kulkowe 6210 ZZ MZSE-045-001 4
8 Pierscien osadczy 45 Z MZSE-045-001 4
Tabela 2C
Wat pionowy kpl. TYP Il
Numer katalogowy lub Liczba
Lp. Nazwa cz$ci magazynowy Czgscl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. 007.05.KP.03 4
skladajacy sie z poz.: 1+9
1 Wat pionowy (baczek) 007.05.17.00 4
2 Piasta talerza slizgowego 007.05.19.00 4
3 Ostona tozyska 007.05.11.00 4
4 Ostona piasty talerza $lizgowego 007.05.18.00 4 Opcja
5 Pierscien uszczeln. 95x62x10 MZUS-062-002 4
6 tozysko stozkowe 30210 MZLZ-010-004 4
7 tozysko stozkowe 32209 MZLZ-009-001 4
8 Podktadka zebata MB 9 MZPS-000-001 4
9 Nakretka tozyskowa KM 9 MZNS-000-001 4




Kosiarka bebnowa tylna

Tabela 3

Tabela 3 — Uklad zawieszenia, Belksrodkowa, Bezpiecznik

Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgci magazynowy czesci Uwagi
Z154 2,65 m
1 2 3 4 5
1 Belka spawana 010.02.01.00 1
2 Os$ katowa 010.02.09.00 1
3 Listwa wysuwana | L=445 007.18.01.00 1
4 Listwa wysuwana Il L=370 007.18.02.00 1
5 Zatrzask 007.03.03.00 1
6 Sworzen 08 h9x69/63 — H5 010.02.18.00 1
7 Sworzen 022 h9x50/45 — H5 007.01.18.00 1
8 Sruba M14x220 007.03.04.00 1
9 Tuleja przegubu 007.02.08.00 1
10 | Tuleja przegubu 007.02.08.00 1
11 | Ramie usztywniajgce 010.01.04.00 1
12 | Podkiadka odginana 010.02.13.00 1
13 | Nakretka M30-Fe/Zn8 MZNZ-030-001 1
14 | Przewdd hydrauliczny 14/14 L= 2000 MIHP-200-001 1
15 | Zawor kulkowy BKH 8-L MIHZ-000-001 1
16 | Przylaczka XEVGE 8-LM MIHI-000-002 1
17 | Wityczka NV 12GAS M EURO TYP12,5 MIHZ-000-002 1
18 | Zaslepka wtyczkKi TM095.023 1
19 | Ramie diugie sitownika 010.01.08.00 1
20 | Sitownik MIHC-550-002 1
21 | Podktadka 025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 1
22 | Podktadka 019-Fe/Zn8 MZPP-018-001 1
23 | Sruba M12x110 MZSZ-012-016 1




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgsci magazynowy CczeSCi Uwagi
Z154 2,65m

24 | Podktadka sprezysta (012,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 1
25 | Nakretka M12 MZNZ-012-001 1
26 | Stopa podporowa 010.02.04.00 1
27 | Zawleczka S —Zn — 5x32 MZZK-005-002

28 | Sworzen [124 h9x50/45 — H5 007.01.19.00 1
29 | Sworzen 018 h1l 010.02.18.00 1
30 Przektadnia katowa 090-03-111L MIPS-090-005 1
31 | tancuch odcigzajacy 007.01.13.00 1
32 | Sworzen 014x50 007.01.17.00 1
33 | Wieszak tancucha 007.01.12.00 1
34 | Sruba naciagu sprezyny odc. 010.01.20.00 1
35 | Koncéwka sprezyny | 010.01.21.00 1
36 | Koncéwka sprezyny |l 010.01.22.00 1
37 | Sprezyna odciazajgca 19 Dz=60 L=600 010.01.23.00 1
38 Rama zawieszenia 010.01.01.00 1
39 Sworzen zaczepu | 139 L=260 025.01.03.00 1
40 | Sworzen zaczepu Il 039 L=290 025.01.04.00 1
41 | Ramie ukosne 010.01.06.00 1
42 | Sworzen [014x50 007.01.17.00 1
43 | Podkfadka (015-Fe/Zn8 MZPP-014-001 1
44 | Oslona watu wielowypustowego przektadni 010.02.10.00 1
45 | Podkfadka sprezysta [110,2-Fe/Zn8 MZPS-010-003 4
46 | Sruba M10x25 (imbus) MZSI-010-008 4
47 | Glowica spawana 010.01.05.00 1
48 | Wal przegubowo-teleskopowy 6R-602-3-BA-P601 1
49 | Obejma (Lapa) 010.02.05.00 1
50 | Podktadka zabezpieczajgca 010.02.06.00 1
51 | Podktadka sprezysta [020,5-Fe/Zn8 MZPS-020-002 1
52 | Sruba M20x70-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-020-002 1
53 | Sworzen zabezpieczajgcy 028 L=100 C119.01.06.00 1
54 | Ostona watka wielowypustowa MITO-000-004 2
55 | Podktadka sprezysta [110,2-Fe/Zn8 MZPS-010-002 8
56 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 8
57 |Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 4
58 | Zawleczka sprezysta (08 007.02.32.00 1
59 Podkfadka stozkowa 019 C025.03.04.00 1
60 | Podktadka kulista 017 C084.09.02.00 1
61 | Podktadka centrujgca 060x017x5 007.18.08.00 3
62 | Wkiadka Poliuretanowa [050x50 007.18.09.00 2
63 | Podkladka 017-Fe/Zn8 MZPP-017-001 1
64 | Nakretka M14-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-014-002 1
65 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 2
66 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-006 2
67 | Tuleja Slizgowa 025.02.16.00 2




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

Tabela 4

Katalogesei




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Tabela 4 — Ostona zabezpieczaga
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgci magazynowy czesci Uwagi
Z154 2,65m
1 2 3 4 5
1. Ostona przednia 010.06.01.00 1
2. Ostona tylna 010.06.02.00 1
3. Ostona boczna 010.06.03.00 1
4, Fartuch dtugi 010.06.09.01 2
5. Fartuch krotki 010.06.09.02 2
6. Katownik usztywniajacy 010.06.05.00 2
7. Wspornik ostony 010.06.04.00 4
8. Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 8
9. Podktadka sprezysta [18.2-Fe/Zn8 MZPS-008-001 36
10. | Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 36
11. | Podkfadka sprezysta [110.2-Fe/Zn8 MZPS-010-003 4
12. | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 4
13. | Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-002 24
14. | Sruba M8x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-005 4
15. | Sruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-004 39
16. | Podktadka 06,5-Fe/Zn8 MZPP-006-002 39
17. | Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-001 39
18. |Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-008 8




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

Katalogesei

ASZ




SaMASZ

Kosiarka bebnowa tylna

Katalogeéai 7154
Tabela 5 — Zgarniacz
Numer katalogowy lub Liczba
Poz. Nazwa cgsci magazynowy czesci Uwagi
Z 154 2,65m
1 2 3 4 5
1 Ramie lewe kota przedniego 010.07.01.00 1
2 Ramie prawe kota przedniego 010.07.02.00 1
3 Ramie lewe kota tylnego 010.07.08.00 1
4 Ramie prawe kota tylnego 010.07.09.00 1
5 Dzwignia lewa 010.07.03.00 1
6 Dzwignia prawa 010.07.04.00 1
7 Ciegno regulacyjne 010.07.16.00 2
8 Tarcza kota spawana 1320 025.07.11.00 2
9 Wspornik mocowania lewy 010.07.06.00 1
10 | Wspornik mocowania prawy 010.07.07.00 1
11 | Sprezyna $ciskana 010.07.17.00 2
12 | Sprezyna rozciggowa 010.07.18.00 2
13 | Tarcza gumowa przednia 025.07.13.00 2
14 | Tarcza gumowa tylna 025.07.12.00 2
15 | Tuleja dystansowa 010.07.15.00 4
16 | Zawleczka sprezysta S12-Fe/Zn8 010.07.19.00 2
17 | Tarcza kota spawana 0355 025.07.10.00 2
18 |tozysko kulkowe 6205 ZZ MZLZ-005-001 8
19 | Pierscien osadczy W52 MZSE-052-001 4
20 | Zawleczka zabezpieczajgca S-Zn-5x50 MZZZ-005-001 2
21 | Zawleczka zabezpieczajgca S-Zn-5x50 MZZZ-005-001 2
22 | Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 6
23 | Sruba M10x50-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-015 2
24 | Sruba M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-001 2
25 | Sruba M8x50-6.5-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-013 2
26 | Sruba M8x25-8.8-B MZSZ-008-009 24
27 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4
28 | Nakretka samozabez. M8-6-B-Fe/Zn8 MZNS-008-001 2
29 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 24
30 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-016-002 2
31 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 2
32 | Podktadka 016 Fe/Zn8 MZPP-016-001 10
33 | Podktadka sprezysta (012-Fe/Zn8 MZPS-012-001 6
34 | Podktadka sprezysta 010-Fe/Zn8 MZPS-010-003 4
35 | Podktadka 011x030x5-Fe/Zn8 025.07.16.00 4
36 | Sworzen [020x50-Fe/Zn8 025.07.14.00 2




AAG : Kosiarka beb
NMAS. ¢bnowa tylna
SaMASZ Katalogeséei 2 5ea
_—r BIURO CERTYFIKACJl  §aiTASZ 20:-
TBC | KONTROLI JAKOSCI 3_-_5’,'__;4..“5 Uz=
Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektywy Parlamentu i Rady 98/37/WE
Producent Firma SaMASZ ini. Antoni Stolarski
Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland
ﬁ“mm Kosiarka rotacyjna tylna
Typ (ocdmian
i Bebnowa Z 154
oy Szerokosé robocza — 2,65 m

Deklarujemy z pelng odpowiedzialnolcia, 2e wyrdb do kibrego odnosi sig deklaracja, jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

Dhyrektywy:
Dyrektyws Masrynowa - WATECC — Wprowadzainic maseyn na rynek Unib Europcjskicj.

L

ey

PRCEM 2492-1-3000 - Maszyny. Berpieceefistwo, Pojpcia podstawowe, ogdlne msady projekiowaniz, Podstawowa
termunolodta i metodologia,

PN-EN 292-2-2000 - Maszyny , Berpieceedstwo. Pojocia podsiawowe, ogdine msady projekiowania. Ensady i
wyTEEiadn technicme.

PM-EN 745-2000 - Maszyny Rolnicze. Kosiarki rotacyjoe i bijakowe. Wymagania dotveace bezpiccacisiwa
1500 57 1¥:2002 - Harvesting ecpripment — Blades For agriculivel rolary movers - Redquirements

Pr-EM 1050: 1999 - Zasady oocoy mvzykil

PN-EN 1152:2001 - Ciagmniki | maseyny rolnicze i lebne. Oslony waléw precgubowo-teleskopowych. Badinie 12
mavoie | wylrpmalosckree,

PH-EN | 153:2002 - Masryny rolnicze. Masryny roliicss samobicine, awicszane, pblzawicszne i prEycrepiang,
Wymzgnnia wsphlng dotveznos berpiecacfiswa,

PH-IS0 3600: 199K - Ciagniki, masryny rolmcee | ledne, motonarzgeria. Instrakcjn obslugi. Trek i forma,
PM-1S0 376712000 - Ciggnik 1 maszymy minicee i letne, molorarzgdria. Symbole graficene przscteed
strerownicach | wekafmkiny, Symbaole wspolne,

PN-ISOH 11684: 1993 - Ciagniki § maszyny rolniczs i leine, molonarsedzia, Enald berpiectefstwg i pikiogramy
zaproce, Postanowicrda apdle,

150 57512000 - Hydranlic fluid power — Pressure-reducing valves, sequonce vahves, unkoadin vahes — Mouiing
surfices,

Deklaracia xgadnedcl EC Lrnci swojd wadnodé jebeli maseyma mestnhe 2adenions luby prretn mp bz nasnc)
zgody.

Bialystok, 21.04.2004

Narwiske Podpty), fﬁﬁqu

14141 Miakyssck Heppeon: P-OMHNTEOLS
ul Traw|nsda 30 NI HI-010-T1-3%




